



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Classificação Final dos Itens

Página 1 de 1

Licitação: **000175/24**

Modalidade: **DISPENSA**

Nº **130 / 2024**

Objeto: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE GRÁFICA.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade
Código	Proponente /	Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total
1	001.003.253	BACKDROP 3 X 2,55M		UND	5
22947	ALAN MATTOS BRAVO			500,00	2.500,00
2	001.003.219	CAPA DE PROCESSO COR AMARELA - 1/0 - TIMBRADA - 180G - FORMATO 48 X		UNID	2.000
22947	ALAN MATTOS BRAVO			1,09	2.180,00
3	001.003.009	CAPA DE PROCESSO COR ROSA - 1/0 - TIMBRADA - 180G - FORMATO 48 X 33		UND	1.000
22947	ALAN MATTOS BRAVO			1,39	1.390,00
4	001.021.006	CONFECÇÃO DE BANNER 1,20X0,80CM - LONA 440G - 1440DPI - COM ACABAM		UND	40
22947	ALAN MATTOS BRAVO			65,00	2.600,00
5	001.003.221	CERTIFICADO PAPEL 180G TAMANHO A4, 4 CORES, IMPRESSÃO 1 FACE		UNID	1.000
22947	ALAN MATTOS BRAVO			2,50	2.500,00
6	015.001.080	FAIXA (3M X 0,7M)		UND	30
22947	ALAN MATTOS BRAVO			120,00	3.600,00
7	001.003.254	SIMULADO TAMANHO 30X42, COM 16 PÁGINAS 4/4, PAPEL OFFSET 75GE CAP		UND	1.500
22947	ALAN MATTOS BRAVO			7,50	11.250,00
8	001.003.256	TICKET 20X30CM OFFSET 75G, 1 COR, 12 SERRILHAS E GRAMPO		BLC	300
22947	ALAN MATTOS BRAVO			13,75	4.125,00
9	001.021.093	CONFECÇÃO DE CARIMBOS S822 - AUTOTINTADO - COM ÁREA 14 X 38MM - PE		Und	50
22947	ALAN MATTOS BRAVO			40,00	2.000,00
10	001.003.257	CAPA DE PROCESSO DE COR AZUL - 1/0 - TIMBRADA - 180G - FORMATO 48 X 33		UND	2.000
22947	ALAN MATTOS BRAVO			1,39	2.780,00
11	001.003.130	CONFECÇÃO DE PAPEL OUTDOOR 3 X 9 - IMPRESSÃO DIGITAL		UND	20
22947	ALAN MATTOS BRAVO			570,00	11.400,00
12	001.003.218	ADESIVO IMPRESSÃO DIGITAL ESPESSURA 0,10		MT2	20
22947	ALAN MATTOS BRAVO			65,00	1.300,00
13	015.001.086	PANFLETO PACOTE COM 500 EXEMPLARES		UND	10
22947	ALAN MATTOS BRAVO			597,00	5.970,00

Valor Total da Licitação:

53.595,00